3

                                                                                                   ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000                             			                                         № 0
г. Ханты-Мансийск

Об установлении тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным
казенным учреждением Ханты-
Мансийского района «Управление
технического обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года                            № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 17 Федерального закона                                       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом                                   Ханты-Мансийского района, решением Думы Ханты-Мансийского района                      от 26 сентября 2013 года № 287 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ханты-Мансийского района, выполнение работ»:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения» по перевозке пассажиров                                                         и багажа по заказам автомобильным транспортом согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район                                Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации                       Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения».

Глава Ханты-Мансийского района                                              К.Р.Минулин

Приложение
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 00.00.0000 № 0

Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения»
по перевозке пассажиров и багажа по заказам автомобильным транспортом

Таблица

		№ п/п
	Марка автомобиля
	Тариф,
за
1 маш/час
(рублей)
	Тариф,
за 1 км (рублей)

	1
	2
	3
	4

	[bookmark: _GoBack]1.
	Toyota Highlander
	831,10
	9,50

	2.
	Toyota  Land Cruiser  200
	914,90
	10,20

	3.
	Toyota  Land Cruiser Prado 150
	781,30
	9,60

	4.
	Toyota Land Cruiser 100
	781,30
	12,40

	5.
	Автомобиль УАЗ Патриот
	775,20
	9,40

	6.
	Автомобиль Toyota HIACE
	873,50
	9,10

	7.
	Автомобиль Toyota Rav-4
	775,20
	6,80

	8.
	Лаборатория для перевозки трупов 2834SV,
ГАЗ - 27057 Газель
	705,30
	10,20

	9.
	Автомобиль Нива Шевроле
	666,90
	7,20

	10.
	Автомобиль UAZ PATRIOT
	823,10
	9,40

	11.
	Автомобиль УАЗ 33023 Фермер
	678,90
	10,20

	12.
	Автомобиль ЛАДА 4х4
	740,30
	7,80

	13.
	Имя - М-3006 автобус класса I
	750,90
	10,20

	14.
	Автобус КАВЗ - 4238-65
	963,60
	18,30

	15.
	Автобус 22438S для перевозки детей
	705,30
	11,10